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Bangladesh Krishi Bank STATEMENT OF ACCOUNT
Shahpur Branch

Account Branch : Shahpur Branch Customer Code : 1309021719
PO: Shahpur, Khulna Account opening date: 16/01/19
Phoné: 0 Expiry Date
Fax: 0 Currency code: TK

Special Notice Deposit Interest/Profit Rate: 4.00%

DUGDHO SOMOBAY UNNOYON ABORTOK TOHOBIL
Upozila Somobay Office,Dumuria, Khulna.,

Status: OPERATIVE

Account No: 1309-0320000035
Statement of Period:  01/07/24 to 29/07/24

Renew Date:
Date Value Date  Particular Withdrawal(Dr) Deposit(Cr) Balance Branch Time
01/07/24 01/07/24 OPENING BALANCE 18,066,488.00 CR 1309 00:00
04/07/24 04/07/24 CASH - 44,000.00 18,110,488.00 CR 1309 14:15
07/07/24 07/07/24 CASH - 15,000.00 18,125,488.00 CR 1309 15:24
09/07/24 08/07/24 CASH - 90,000.00 18,215,488.00 CR 1309 - 13:05
18/07/24 18/07/24 CASH - 13,000.00 18,228,488.00 CR 1309 12:41
Total: 0.00 162,000.00

This Is a computer generated statement and does not require any signature

Printing Date : 29/07/24 Page 1 of 1



Bangladesh Krishi Bank
Shahpur Branch

Account Branch : Shahpur Branch
PO: Shahpur, Khulna

Phone: 0
Fax: 0

Special Notice Deposit

DUGDHO SOMOBAY SERVICE CHARGE TOHOBIL
Upczila Somobay Office,Dumuria, Khulna.,

Account No: 1309-0320000044
Statement of Period:  01/07/24 to 29/07/24

Date

01/07/24
07/07/24
18/07/24
25/07/24

Value Date
01/07/24
07/07/24
18/07/24
25/07/24

Particular
OPENING BALANCE
CASH -

CASH -

CASH - cde2613637

Total:

STATEMENT OF ACCOUNT

Customer Code : 1309021720
Account opening date: 16/01/19
Expiry Date

Currency code: TK

Interest/Profit Rate: 4.00%

Status: OPERATIVE

Renew Date:

Withdrawal(Dr) Deposit(Cr) Balance Branch
1,950,556.00 CR 1309
4,000.00 1,954,556.00 CR 1309
12,000.00 1,966,556.00 CR 1309
13,500.00 1,953,056.00 CR 1309 .
13,500.00 16,000.00

This Is a computer generated statement and does not require any signature

Time
00:00
15:24
12:40
12:43



