

সমবায় অধিদপ্তর কর্তৃক বাস্তবায়িত সমাপ্ত প্রকল্পের আওতায় গঠিত সমবায় সমিতির আর্ভকর্ষণ কার্যক্রমের মাসিক ত্রুপগতি প্রতিবেদন

ছক -১ (সংশোধিত)

প্রকল্পের নামঃ “পুষ্ক সমবায় সমিতির বিত্তিকরণের মাধ্যমে বৃহত্তর ফরিদপুর বরিশাল ও খুলনা জেলার দারিদ্র্য হ্রাসকরণ ও আর্থ সামাজিক উন্নয়ন” পীর্ষক প্রকল্প
 বিভাগের নামঃ খুলনা, জেলার নামঃ খুলনা, উপজেলার নামঃ তুমুরিয়া।

মাসেরনামঃ **জুলাই ২০২৪**

(পৃষ্ঠা নং)

জেলার নাম	উপজেলা নাম	সমিতিরনাম	তথ্যবিশ		সকল সংখ্যা						কর গ্রহণকারী সংখ্যা						প্রশিক্ষণ				কর্মসংস্থান				পছাদি পশুর সংখ্যা (প্রযোজ্যক্ষেত্রে)		উৎপাদিতপণ্য (প্রযোজ্যক্ষেত্রে)				
			শেয়ার	সংখ্যা	চলতি মাসে নতুন ভুক্তি	চলতি মাসে সকল পশু প্রজাতির	চলতি মাসে পশুর সংখ্যা	চলতি মাসে পশুর সংখ্যা	বিলম্বিত মাসে পশুর সংখ্যা	বিলম্বিত মাসে পশুর সংখ্যা	চলতি মাসে নতুন ঋণ গ্রহণকারীর সংখ্যা	চলতি মাসে ঋণ গ্রহণকারীর সংখ্যা	চলতি মাস পর্যন্ত মোট ঋণ গ্রহণকারীর সংখ্যা	চলতি মাস পর্যন্ত মোট ঋণ গ্রহণকারীর সংখ্যা	প্রকল্প দপ্তর	অন্যান্য প্রতিষ্ঠান (উদ্বাহকসহ)	পুরুষ	মহিলা	পুরুষ	মহিলা	পুরুষ	মহিলা	পুরুষ	মহিলা	যতে র সংখ্যা	গজির সংখ্যা	অন্যান্য	মুখ (কিটাম)	মাংস (কেজি)	অন্যান্য	
১	২	৩	৪	৫	৬	৭	৮	৯	১০	১১	১২	১৩	১৪	১৫	১৬	১৭	১৮	১৯	২০	২১	২২	২৩	২৪	২৫	২৬	২৭	২৮	২৯	৩০	৩১	৩২
খুলনা	তুমুরিয়া	উত্তর তুমুরিয়া মুষ্ক সংসংগঠিঃ	৮-২৫	০-১৩	০	০	০	০	২৪৭	৫৩	২৪৭	৫৩	০	০	২৪৭	৫৩	০	০	৪	০	১	০	২৪৭	৫৩	০	৭৪০	০	২২৫৩৬	০	০	০
		মোট	৮-২৫	০-১৩	০	০	০	০	২৪৭	৫৩	২৪৭	৫৩	০	০	২৪৭	৫৩	০	০	৪	০	১	০	২৪৭	৫৩	০	৭৪০	০	২২৫৩৬	০	০	০

ছক -২ (সংশোধিত)

প্রকল্পের নামঃ “পুষ্টি সমবায় সমিতির বিজ্ঞিকরণের মাধ্যমে বৃহত্তর ফারিদপুর বরিশাল ও খুলনা জেলার পারিষদ হাসকরণ ও আর্থ সামাজিক উন্নয়ন” শীর্ষক প্রকল্প
 বিভাগের নাম: খুলনা।

মাসের নামঃ জুলাই/২০২৪

(লোক টাকায়)

জেলা র নাম	উপজেলা র নাম	ধন তহবিল (মূল প্রকল্প) (আবল)	আবর্তকৃত হবিলের পরিমাণ (ধন তহবিল+ স্টাট ব্যাংক লাভ)	বিতরণকৃত ঋণের পরিমাণ					আদায়কৃত ঋণের পরিমাণ					সাক্ষিন চার্জ আদায়					অবশিষ্ট ব্যয় না ব্যয় (বৈতন্য অন্যভাবে জা. সম্মানী, অন্যায়)	আবর্তক হবিল চার্জ অবশিষ্ট	
				পূর্ববর্তী মাস পর্যন্ত ঋণ বিতরণ (ক্রমপঞ্জীকৃত)	চলতি মাসে বিতরণ	চলতি মাস পর্যন্ত বিতরণ (৫+৬)	অবিতরণ কৃত ঋণ	বিতরণের হার (%) (৭+৪)	চলতি মাস পর্যন্ত আদায়যোগ্য (ক্রমপঞ্জীকৃত)	পূর্ববর্তী মাস পর্যন্ত ঋণ আদায় (ক্রমপঞ্জীকৃত)	চলতি মাসে আদায় (১১+১২)	চলতি মাস পর্যন্ত আদায়ের হার (%) (১৩+১০)	চলতি মাস পর্যন্ত আদায়যোগ্য (ক্রমপঞ্জীকৃত)	পূর্ববর্তী মাস পর্যন্ত আদায় (ক্রমপঞ্জীকৃত)	চলতি মাসে আদায় (১৬+১৭)	আদায়ের হার (%) (১৮+১৫)	চলতি মাস পর্যন্ত				
১	২	৩	৪	৫	৬	৭	৮	৯	১০	১১	১২	১৩	১৪	১৫	১৬	১৭	১৮	১৯	২০	২১	২২
খুলনা	ডুমুরিয়া	৩৩০.০০	৩৫৪.২৭	৫১৩.০০	০.০০	৫১৩.০০	১৮২.২৮	১০০%	৪৬০.৪৮	৩৩৯.৩৯	১.৬২	৩৪১.০১	৯৪%	২৯.৭৮	২৯.৬২	০.১৬	২৯.৭৮	১০০%	১১.৪৪	১৮২.২৮	১৯.৫৩
	মোট	৩৩০.০০	৩৫৪.২৭	৫১৩.০০	০.০০	৫১৩.০০	১৮২.২৮	১০০%	৪৬০.৪৮	৩৩৯.৩৯	১.৬২	৩৪১.০১	৯৪%	২৯.৭৮	২৯.৬২	০.১৬	২৯.৭৮	১০০%	১১.৪৪	১৮২.২৮	১৯.৫৩

বিঃদ্রঃ ১। ক্রমপঞ্জীকৃত বিতরণ - ক্রমপঞ্জীকৃত আদায় = মাঠে পাওনা

আবর্তক হবিলের পরিমাণ - মাঠে পাওনা = অবিতরণকৃত ঋণ।

স্মারক নং - ৪৭.৩১.৪৭৩০.০০০.১৪.০০৫.১৯.২২৪

তারিখ- ২৯/০৭/২০২৪ খ্রি.

- সদয় অবগতি ও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য অনুলিপি প্রেরণ করা হলো।
- ১। যুগ্ম-নিবন্ধক, বিভাগীয় সমবায় কার্যালয়, খুলনা।
 - ২। জেলা সমবায় অফিসার, খুলনা।
 - ৩। অফিস নথি।

সরদার জাহিদুর রহমান
 উপজেলা সমবায় অফিসার
 ডুমুরিয়া, খুলনা।



Bangladesh Krishi Bank
Shahpur Branch

STATEMENT OF ACCOUNT

Account Branch : Shahpur Branch

PO: Shahpur, Khulna

Phone: 0

Fax: 0

Customer Code : 1309021719

Account opening date: 16/01/19

Expiry Date

Currency code: TK

Interest/Profit Rate: 4.00%

Special Notice Deposit

DUGDHO SOMOBAY UNNOYON ABORTOK TOHOBIL

Upozila Somobay Office,Dumuria, Khulna.,

Status: OPERATIVE

Account No: 1309-0320000035

Statement of Period: 01/07/24 to 29/07/24

Renew Date:

Date	Value Date	Particular	Withdrawal(Dr)	Deposit(Cr)	Balance	Branch	Time
01/07/24	01/07/24	OPENING BALANCE			18,066,488.00 CR	1309	00:00
04/07/24	04/07/24	CASH -		44,000.00	18,110,488.00 CR	1309	14:15
07/07/24	07/07/24	CASH -		15,000.00	18,125,488.00 CR	1309	15:24
09/07/24	09/07/24	CASH -		90,000.00	18,215,488.00 CR	1309	13:05
18/07/24	18/07/24	CASH -		13,000.00	18,228,488.00 CR	1309	12:41
Total:			0.00	162,000.00			

This is a computer generated statement and does not require any signature





Bangladesh Krishi Bank
Shahpur Branch

Account Branch : Shahpur Branch

PO: Shahpur, Khulna

Phone: 0

Fax: 0

Special Notice Deposit

DUGDHO SOMOBAY SERVICE CHARGE TOHOBIL

Upozila Somobay Office,Dumuria, Khulna.,

Account No: 1309-0320000044

Statement of Period: 01/07/24 to 29/07/24

STATEMENT OF ACCOUNT

Customer Code : 1309021720

Account opening date: 16/01/19

Expiry Date

Currency code: TK

Interest/Profit Rate: 4.00%

Status: OPERATIVE

Renew Date:

Date	Value Date	Particular	Withdrawal(Dr)	Deposit(Cr)	Balance	Branch	Time
01/07/24	01/07/24	OPENING BALANCE			1,950,556.00 CR	1309	00:00
07/07/24	07/07/24	CASH -		4,000.00	1,954,556.00 CR	1309	15:24
18/07/24	18/07/24	CASH -		12,000.00	1,966,556.00 CR	1309	12:40
25/07/24	25/07/24	CASH - cde2613637	13,500.00		1,953,056.00 CR	1309	12:43
Total:			13,500.00	16,000.00			

This Is a computer generated statement and does not require any signature

